
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.15,11.punkts) 

Talsos  

 

31.08.2023.                    Nr. 338 

          

 

Par Talsu novada domes priekšsēdētājas Evas Kārkliņas komandējumu 

 

Talsu novada pašvaldībā 2023. gada 14. jūlijā saņemts ielūgums (reģistrēts 2023. gada 

17. jūlijā Nr. TNPCP/23/12-30/5784/S) ar lūgumu piedalīties Talsu novada domes 

priekšsēdētājai Evai Kārkliņai Čortkivas pilsētas 501. gadadienai veltītajā svinīgajā pasākumā 

“Chortkiv unites” no 2023. gada 2. septembra līdz 2023. gada 5. septembrim. 

Pamatojoties uz Talsu novada domes 2023. gada 30. marta saistošo noteikumu Nr. 7 

“Talsu novada pašvaldības nolikums” 14.1. un 15.1. apakšpunktu un Talsu novada pašvaldības 

2023. gada 25. jūlija rīkojumu Nr. TNPCP/23/6-1.7/514/RA “Par ikgadējā apmaksātā 

atvaļinājuma piešķiršanu Laurim Pīlēģim”, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Komandēt Talsu novada domes priekšsēdētāju Evu Kārkliņu uz Čortkivas pilsētu 

Ukrainā no 2023. gada 1. septembra līdz 2023. gada 6. septembrim (ieskaitot). 

Aprēķināt un izmaksāt Evai Kārkliņai dienas naudu par sešām komandējuma dienām 

un apmaksāt komandējuma izdevumus saskaņā ar saņemtajiem rēķiniem un maksājumu 

apliecinošajiem dokumentiem. 

   

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 

 
 

Dambiņa 25717045 

gunta.dambina@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Evai Kārkliņai; 

2. Laurim Pīlēģim; 

3. Aldim Pinkenam; 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļas Algu uzskaites daļai; 

5. Dokumentu pārvaldības nodaļai; 

6. Personāla vadības nodaļai. 

 

 

mailto:gunta.dambina@talsi.lv

